
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6 .0 3 .2 0 1 6  № 102_________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 05.08.2014 № 394

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 декабря 2015 года № 1345 «О внесении изменений 
в постановление Правительства Российской Федерации от 5 мая 2014 г. 
№ 404», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
05.08.2014 № 394 «Об утверждении Порядка отбора земельных участков, 
застройщиков, проектов жилищного строительства в Тульской области в 
целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 
мая 2014 года № 404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье 
для российской семьи» в рамках государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»» следующие 
изменения и дополнение:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в пункте 2 приложения к постановлению текст 
«Тел. (84872)50-52-87» заменить текстом «Тел. (84872)30-68-89»;

в) в пункте 4 приложения к постановлению после текста 
«о произошедших изменениях в» дополнить текстом «информационно­
телекоммуникационной» ;

г) в подпункте «а» пункта 6 приложения к постановлению текст 
«1 июля» заменить текстом «31 декабря»;

д) в абзаце 6 пункта 25 приложения к постановлению текст 
«имущественных и земельных отношений» заменить текстом 
«экономического развития».

2. Постановление:

Первый заместитель 
Тульской области - 1 

правительства Тулы

005009

ютупает в

Губернат 
[редседат< 
кой обла

официального опубликования.

Ю.М. Андрианов


